F2 DISTRIBUIDORA

LICITADISTRIBUIDORA, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP

Rua B, Nº 26 – LOTEAMENTO NOVA PALESTINA, NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE.

CEP 49.160-000. CNPJ 21.278.884/0001-10, Insc. Estadual nº 27.146.787-8 Tel. 79-3043-6004

OFÍCIO Nº 044/2017

Nossa Senhora do Socorro, 28 de JUNHO de 2017.

A
PREFEITURA DE MACEIÓ
PREGÃO ELETRÔNICO 32/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6700.009974/2017
Att: SRª CRISTINA BARBOSA (GERÊNCIA DE LICITAÇÕES)

Assunto: Planilha de Custos Referente ao Lote 23 do Pregão Eletrônico 32/2017.

Prezada(o),

A empresa LICITA DIST. COM E SERVIÇOS EIRELLI - EPP registrada no CNPJ: 21.278.884/0001-10, Insc.

Estadual nº 27.146.787-8, situada na Rua B, Nº 26 – NOVA PALESTINA, NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE, por
meio de seu representante legal, vem INFORMAR, que segue abaixo a PLANILHA DE CUSTOS referente ao LOTE
23 do PREGÃO ELETRÔNICO 32/2017 a fim de COMPROVAR a EXEQUIBILIDADE de preço para o fornecimento
de tal equipamento (LOTE 23: Condicionador de ar, tipo SPLIT HI-WALL, compressor com rotação fixa,
capacidade de refrigeração nominal: 9.000 BTU/h, ciclo: Frio, 220 V, 60 Hz, com serpentina de cobre, controle
remoto sem fio, classe de eficiência energética “A”, com Certificação reconhecida pelo INMETRO).

PREÇO DIA LICITAÇÃO- ORÇAMENTO

LOTE 23: Condicionador de ar, tipo SPLIT HI-WALL,
compressor com rotação fixa, capacidade de
refrigeração nominal: 9.000 BTU/h, ciclo: Frio, 220 V, 60
Hz, com serpentina de cobre, controle remoto sem fio,
classe de eficiência energética “A”, com Certificação
reconhecida pelo INMETRO.

VALOR DE COMPRA R$ 790,000

CUSTOS E DESPESAS % VALOR

1 DIFERENÇA ICMS 5,00% R$ 39,50

2 IPI 0,00% R$ 0,00

2 FRETE 0,00% R$ 0,00

3 OUTRAS DESPESAS 0,00% R$ 0,00

TOTAL DE COMPRA R$ 829,50

1 MARGEM LUCRO 5,00% R$ 41,51

2 FRETE 1,49% R$ 12,36

3 ICMS 0,00% R$ 0,00

4 OUTROS IMPOSTOS 0,00% R$ 0,00

5 OUTRAS DESPESAS 2,00% R$ 16,59

VALOR DE VENDA R$ 899,96

Informamos também, que nosso intuito na participação deste processo licitatório é garantir a entrega

dos produtos e preços que satisfaçam os anseios deste conceituado Órgão.

Atenciosamente,

___________________________________
FREDERICO DE OLIVEIRA ROSA

CI: 1.219.105-5 SSP/MG - CPF: 101.733.496-09